

MJ Byg København ApS

Vinkelager 12, 3 mf
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2018

Martin Johansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MJ Byg København ApS

Vinkelager 12, 3 mf

2720 Vanløse

e-mailadresse: marjohansen@mail.dk

CVR-nr: 36902973

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udviser et resultat før skat på kr. -23.688 og egenkapitalen udgør kr. -29.096.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Den tabte egenkapital forventes genskabt via selskabets driftsmæssige overskud i løbet af de næste to år.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende år betingelserne herfor.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		877.894	790.079
Eksterne omkostninger		-409.461	-330.375
Bruttoresultat		468.433	459.704
Personaleomkostninger	1	-482.379	-516.891
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-16.667
Resultat af ordinær primær drift		-13.946	-73.854
Øvrige finansielle omkostninger		-9.742	-8.510
Ordinært resultat før skat		-23.688	-82.364
Skat af årets resultat		0	13.905
Årets resultat		-23.688	-68.459
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-23.688	-68.459
I alt		-23.688	-68.459

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.373	142.235
Udsudte skatteaktiver		13.905	13.905
Andre tilgodehavender		8.000	6.884
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		37.494	0
Tilgodehavender i alt		178.772	163.024
Likvide beholdninger		51.128	32.032
Omsætningsaktiver i alt		229.900	195.056
Aktiver i alt		229.900	195.056

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-79.096	-55.408
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-29.096	-5.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.188	9.182
Skyldig selskabsskat		0	19.405
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.808	171.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.996	200.464
Gældsforpligtelser i alt		258.996	200.464
Passiver i alt		229.900	195.056

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-55.408	0	-5.408
Årets resultat		-23.688		-23.688
Egenkapital, ultimo	50.000	-79.096	0	-29.096

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Martin Johansen, Vinkelager 12, 3mf, 2720 Vanløse

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	372.959	395.821
Pensionsbidrag	33.120	43.537
Andre omkostninger til social sikring	76.300	77.533
	482.379	516.891